29—Sin fecha.—Siglo XIV .—Montagut .— 
Que «hajen haut albara de tayll e presch orde-
nat per pagar los censáis e no hauran pagat co 
que tatxats son stats que per dema tot jorn d e -
gen hauer pagat e asso sots pena del doble. 

3 0 — 4 Noviemhre; sin año.—Siglo X I V . — 
Montagut .—A instancia de compradores del 
impuesto o de la «sise del vi de la ciutat a tot 
patro de qualsevol vaxell que hage portat vi de 
1 3 de Novembre en sa de qualsevol parts e an­
eare a tot marcader e a la persona que hage re¬ 
but vin del dit temps en sa que desei per diluns 

:etero nullus pbr. dicte eclesie corum dum 
acra sive divina celebrantur intret et ibidem 
noretur sive etiam in quibuscumque processio-
íibus tam intus ecclesiam quam extra sine 
ilmucia super humeris atque scapulis compo­
rta sive explícita sub pena privationis earum 
listributionum que illa hora qua sine almucia 
n coro repertus fuerit distribuentur quam pe-
íam burse distributionum asignamus . . . 

Asi queda interrumpido el documento sin 
levar fecha, ni nada con que pueda fijarse con 
:erteza; únicamente por seguir al anterior y por 
:1 nombre del vicario general, que es el sobrino 
le nuestro obispo, puede haber alguna proba-
>ilidad de que sea del tiempo de su pontifi-
:ado. 

XXXIV 

Teniendo en cuenta las dificultades que 
representa el que sea Vicario Capitu­
lar, en ausencia del Obispo, uno que 

no pertenezca al Cabildo, por no po­
der asistir a las sesiones de este, 

el Obispo de acuerdo con el Ca­
bildo, establece que en ade­

lante dicho Vicario C. sea 
nombrado siempre del 

mismo seno del 
Cabildo. 

(17 A g o s t o , 1433) 

In Dei nomine amen. Cunctis pateat eviden-
:er quod nos Egidius provisione divina Episco-
jus Maj. Considerantes quod negotia capitula­
ría non possunt commode in absentia Episcopi 
ibsque suo Vicario pertractari et plerumque 
iccidit quod Vicarius non existens canonicus 
prebendatus dum negotia capitularía tractaban-
Cur aut habebant ad partem fieri vel negotio 
jxplicato ab inde recedere neu sine rubore plu-
ries compellebatur cum decens non videretur 
Capitulo ipsum talem Vicarium qui ad tenen-
dum seu observandum secreta capituli non 
stringebatur in tractatu eorum negotiorum pre-
máxime secretorum personaliter interesse debe-
re et ex eo odia et rancores vel saltem discu­
siones ínter tales Vicarium et Capitulum ortas 
pluries retrolapsis temporibus extitisse Cupien-
:es igitur ac zelo intimo affectantes quod resse-
;atis et procul pulsis dissensionibus hujus modi 
pax amodum inter Vicarium et Oapitulum se-
minetur ut mutuo se diligentes vinculo Charita¬ 
tis juxta D. N. J. C. preceptum perpetuo cons-
tringatur ac congruum ac decens potius arbi-